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 ISTRUZIONE 

 
TARIFFE SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA (a decorrere dall’anno scolastico 2025/2026):  

 

  Fascia 1 Fascia 2 Fascia 3 Fascia 4 Fascia 5 Fascia 6 

  Fino a Fino a Fino a Fino a Fino a Oltre 

ISEE € 5.500,00 € 7.500,00 € 9.500,00 € 12.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00 

  

Primo e 

Secondo 

figlio 

Dal terzo 

figlio in 

poi* 

Primo e 

Secondo 

figlio 

Dal terzo 

figlio in 

poi* 

Primo e 

Secondo 

figlio 

Dal terzo 

figlio in 

poi* 

Primo e 

Secondo 

figlio 

Dal terzo 

figlio in 

poi* 

Per tutti i 

figli 

Per tutti i 

figli 

Tariffa  € 2,51 € 2,12 € 3,54 € 3,00 € 4,14 € 3,51 € 4,58 €.3,89 € 5,06 € 5,28 
* riduzione tariffaria del 15% da applicarsi in presenza di più fratelli residenti e conviventi contemporaneamente iscritti al servizio refezione scolastica, 

a partire dal terzo. Riduzione prevista solo per le prime quattro fasce ISEE.  

 

Agli utenti non residenti viene applicata la tariffa massima per ciascun figlio iscritto al servizio.  

Le riduzioni tariffarie verranno applicate a decorrere dal mese successivo alla presentazione della richiesta.   

 

TARIFFA SERVIZIO PRE-SCUOLA PRIMARIA (a decorrere dall’anno scolastico 2025/2026)   

€ 156,65 – riduzione del 15% da applicarsi in presenza di più fratelli conviventi contemporaneamente iscritti al servizio pre-scuola, dal secondo 

figlio in poi. Servizio attivato al raggiungimento di un numero minimo di iscritti. 
Agli utenti non residenti viene applicata la tariffa massima per ciascun figlio iscritto al servizio. 
 

TARIFFA POST-SCUOLA PRIMARIA (a decorrere dall’anno scolastico 2025/2026)   

€ 385,60 – riduzione del 15% da applicarsi in presenza di più fratelli conviventi contemporaneamente iscritti al servizio post-scuola primaria, dal 

secondo figlio in poi. Servizio attivato al raggiungimento di un numero minimo di iscritti. 
Agli utenti non residenti viene applicata la tariffa massima per ciascun figlio iscritto al servizio 

 

TARIFFA POST-SCUOLA DELL’INFANZIA (a decorrere dall’anno scolastico 2025/2026)   

€ 385,60 – riduzione del 15% da applicarsi in presenza di più fratelli conviventi contemporaneamente iscritti al servizio post-scuola infanzia, dal 

secondo figlio in poi. Servizio attivato al raggiungimento di un numero minimo di iscritti. 
Agli utenti non residenti viene applicata la tariffa massima per ciascun figlio iscritto al servizio 
 

TARIFFA POST-SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA (a decorrere dall’anno scolastico 2025/2026)   

€ 385,60 – riduzione del 15% da applicarsi in presenza di più fratelli conviventi contemporaneamente iscritti al servizio post-scuola infanzia o 

primaria, dal secondo figlio in poi. Servizio attivato al raggiungimento di un numero minimo di iscritti. 
Agli utenti non residenti viene applicata la tariffa massima per ciascun figlio iscritto al servizio 

 

TARIFFA DOPOSCUOLA (a decorrere dall’anno scolastico 2025/2026)  

€ 144,60 per anno scolastico rapportati al numero di mesi di effettiva frequenza. L’iscrizione al servizio è prevista solo per gli studenti 

residenti sul territorio comunale.  

  

 


